報道関係者各位 2020年 8月26日
株式会社パルコ

映画公開記念！欅坂46×渋谷PARCO

渋谷PARCO改装直前に屋上で撮影された貴重な未公開カットが解禁！

Gallery of 欅坂46 開催決定！@SHIBUYA PARCO ROOFTOP PARK

株式会社パルコ（本部：東京都渋谷区）は、欅坂46初の初ドキュメンタリー映画『僕たちの嘘と真実
Documentary of 欅坂46』の公開を記念し、渋谷パルコにて“『僕たちの嘘と真実 Documentary of
欅坂46』公開記念！Gallery of 欅坂46 @SHIBUYA PARCO ROOFTOP PARK”を9月2日(水)～19日(土)で
開催します。

本企画では、渋谷PARCOが建替え工事に伴い一時休館する際にリリースされた平手友梨奈さんのソロ曲
「渋谷からPARCOが消えた日」MVの場面写真に加え、渋谷PARCOの屋上で当時の全メンバーで撮影されて
いた未公開の集合写真を公開致します。

約4年前に撮影した同じ渋谷PARCOの屋上でこの写真を鑑賞頂くことで、欅坂46をより近くに感じて頂け
るのではと思います。映画と併せて楽しんで頂ければ幸いです。

つきましては、是非とも本件のご紹介をご検討のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

『僕たちの嘘と真実 Documentary of 欅坂46』公開記念！
Gallery of 欅坂46 @SHIBUYA PARCO ROOFTOP PARK

期間：9/2(水)～9/19日（土） 11：00－22：00

※営業時間は変更になる場合がございます

場所：SHIBUYA PARCO 10F “ROOFTOP PARK.”（東京都渋谷区宇田川町15-1 10F）

入場：無料

YouTubeリンク：https://youtu.be/F-biNgKmoug

本件に関するお問い合わせ

株式会社パルコ プロモーション部 小林啓太 TEL：03-3477-5781 MAIL：koba-kei@parco.jp

＜映画 クレジット＞
タイトル：『僕たちの嘘と真実 Documentary of 欅坂46』 公開日：9月4日（金）全国ロードショー
企画：秋元康 監督：高橋栄樹
製作：今野義雄 大田圭二 秋元伸介 安齋尚志 エグゼクティブプロデューサー：上田太地 企画協力：石原真 磯野久美子
プロデューサー：澁澤匡哉 上野裕平 竹下孝 協力プロデューサー：江原慎太郎 宣伝プロデューサー：菊地智男
撮影：上池惟孝 編集：伊藤潤一 音楽：大坪弘人 制作担当：瀬戸俊介 制作：VISUALNOTES 製作：Seed & Flower 東宝 Y&N Brothers NHKエンタープライズ
配給：東宝映像事業部 ©2020「僕たちの嘘と真実 DOCUMENTARY of 欅坂 46」製作委員会 公式サイト： 2020-keyakizaka.jp